
ZARZĄDZENIE Nr 1744/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 28 lipca 2023 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 89 ust 1 

pkt 2 i art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270) w związku z uchwałą Nr LXXVIII/2343/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

5 lipca 2023 r. w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2023 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam zaciągnąć w 2023 r. w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi pożyczkę w wysokości 1.986.600 zł (słownie złotych: jeden 

milion dziewięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy sześćset), na finansowanie planowanego 

deficytu w roku 2023.

§ 2. Pożyczka, o której mowa w § 1, zostanie przeznaczona na realizację zadania 

pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego w Mieście Łodzi”.

§ 3. Pożyczka, o której mowa w § 1, będzie spłacana w latach 2024-2033 z dochodów 

własnych i przychodów budżetu miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

   PREZYDENT MIASTA

 

 

Hanna ZDANOWSKA


